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DAX

Düsseldorf otomotiv hisseleri, Dax'taki en ucuz hisse senetleri 

arasındadır. Son birkaç hafta içinde bir otomobil stoğu özellikle 

derin bir düşüş yaşadı: Volkswagen . İlkbaharın zirvesinden bu 

yana, fiyat yüzde 35 düştü. Altı aylık bir perspektifte VW , dünya 

çapında en kötü DAX değerlerinden ve otomobil stoklarından 

biridir.

Başka hiçbir Alman şirketi Wolfsburg merkezli şirket kadar 

kazanmıyor. Bir önceki yıl 8,9 milyar avrodan sonra, cari mali yılda 

neredeyse 14 milyar avro olması gerekiyor.

Bununla birlikte, hiç kimse yatırımcıların VW gibi derinden değer 

biçilmiş bir hisseyi gözden kaçırdığına inanmamalıdır. Aksine, 

yüksek kârlar ve düşen fiyatlar, kazançların gelecekte düşeceği 

endişesini ifade ediyor - bu yüzden fiyat bugün zaten düşüyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında satışlar devam ediyor destek 

seviyelerinden gelen tepki alımları en yakın direnç seviyesinden 

tekrardan aşağı yöneliyor. Yükselişlerde 15334 direnç, geri 

çekilmelerde ise, 15101 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. 

Belirtilen seviyeler göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15101 – 15009 - 14874

Direnç Seviyeleri: 15334 – 15445 - 15640

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

ABD hisse senedi endeksi vadeli işlemleri, yatırımcıların Omicron

koronavirüs varyantının ciddiyeti hakkında daha fazla ayrıntı 

beklerken virüs kaynaklı büyük kayıplardan yararlanmak için 

acele etmesiyle Pazartesi günü yükseldi.

Wall Street endeksleri Cuma günü, varyant haberlerinin küresel 

bir satışları tetikledikten sonra, ülkeler aşılara direnebileceği ve 

gelişmekte olan bir ekonominin yeniden açılmasını 

engelleyebileceği korkusuyla yeni seyahat kısıtlamaları getirdiği 

için %2 ile %3,5 arasında düştü.

Beyaz Saray, Başkan Joe Biden'ın günün ilerleyen saatlerinde 

halkı varyant ve ABD'nin yanıtı hakkında bilgilendireceğini 

söyledi. Cuma günkü satışlar sırasında en kötü etkilenenlerden 

biri olan seyahat hisseleri, piyasa öncesi güçlü kazançlar 

kaydetti. Büyük havayolu operatörlerinin hisseleri Cuma günü %3 

ila %9 aralığında düştükten sonra %0,3 ila %2,6 arasında 

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq’ta gelen sert satışlar yerini kısmen alıcılara bırakmış gibi 

gözüküyor ancak 16450 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlamadan 

alış yönünde pozisyon açmak riskli olacaktır. Endekste olası 

yükseliş hareketinde 16468 direncinde zorlanabilir. Gün içi geri 

çekilmelerde takip edilmesi gereken destek seviyesi, 16258 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16258 – 16183 – 16117

Direnç Seviyeleri:  16468 – 16541 – 16594

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları Fed Başkanı Jerome Powell’ın daha hızlı bir varlık 

alımı azaltımının olabileceğine dair yorumlarıyla 1.800 doların altına 

geriledi. Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki düşüşe rağmen 

Dolar/TL ’deki yükselişle dün 790 TL’ye ulaşarak rekor tazeledi.

Powell, yüksek enflasyon riskinin arttığını belirterek, "Bu noktada, 

ekonomi çok güçlü ve enflasyonist baskılar yüksek, bu nedenle 

kasım toplantısında açıkladığımız varlık alımlarının azaltılmasını 

belki birkaç ay önce tamamlamayı düşünmek uygun olur. Birkaç 

hafta içinde yapacağımız toplantıda bunu tartışacağımızı 

umuyorum." dedi.

Powell, enflasyonun uzun süredir Fed'in yüzde 2 hedefinin çok 

üzerinde seyrettiğine işaret ederek, enflasyonun "geçici" olduğu 

değerlendirmesinin bir kenara bırakılmasının zamanı olduğunu 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, yeni koronavirüs varyantı omikronun küresel 

piyasalarda yarattığı endişelerin risk iştahını azaltmasıyla son 

günlerde yükseliş kaydetmişti. Altın’da tepeler daha aşağıda 

oluşmaya devam ederken, direnç seviyelerine satışlar sürüyor. 

Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek seviyesi 1781 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1800 direnci bulunuyor. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1781 – 1777 - 1770

Direnç Seviyeleri: 1800 – 1809 – 1818

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol, yatırımcıların Omikron varyantı ve bu hafta 2022 başından 

itibaren uygulanacak arz politikasının belirlenmesi için yapılacak 

OPEC+ toplantısının fiyatlar için oluşturduğu riskleri 

değerlemesiyle pandemi başından beri en büyük aylık düşüşüne 

ilerliyor.

Batı Teksas Petrolü 1,2 düşüşle önceki kazançlarını geri verirken 

Brent Petrol de gerilemeye devam ediyor. İlaç üreticisi Pfizer Inc. 

mevcut aşılarının yeni varyanta karşı ne kadar etkili olduğunu 

görmek için 2-3 haftalık bir süreye ihtiyaç olduğunu belirtti.

Petrol Kasım ayında yüzde 17’lik bir gerilemeyle pandeminin ilk 

çıkışıyla küresel tüketimi vurduğu Mart 2020’den beri yaşayacağı 

en büyük düşüşe hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasalarında dikkatler, ABD Başkanı Joe Biden'ın stratejik 

petrol rezervi hamlesi ve Omikron gelişmelerinin ardından 

yapılacak olan ilk OPEC+ toplantısına çevrildi. Son gelişmelerin 

etkisiyle petrol fiyatlarında yaşanan düşüş sonrasında 

koalisyonun üzerindeki piyasa baskısı artmıştı.Yükselişlerde

69,16 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 66,76 destek 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri:  66,76 – 65,35 – 63,70

Direnç Seviyeleri:  69,16 – 70,28 – 71,39

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de 

Guindos, ECB'nin Euro Bölgesi ekonomisini canlandırmak için 

2022 boyunca tahvil alımına devam edebileceğini ve hatta mart 

ayında sona erecek olan Pandemi Acil Durum Satın Alma 

Programı (PEPP) kapsamındaki tahvil alımlarına yeniden 

başlayabileceğine açıkladı.

Luis de Guindos bu açıklamayı Fransız gazetesi Les Echos'a

yaparken bu açıklamalar, gelecek yıl herhangi bir faiz artışı 

yapılmayacağına işaret etti.

ECB'nin para politikasına yönelik yönlendirmesinde, herhangi bir 

faiz artışının ancak gevşek para politikasının sona ermesinden 

"kısa bir süre sonra" yapılacağı şart koşuluyor.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi için aşağı yönlü fiyatlama yerini alıcılara 

bıraktı. Son tepenin üzerine çıktı ve göstergeler pozitif. Takip 

edilebilecek destek 1,1308 ve 1,1291. Direnç seviyesi ise 1,1361 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1308 – 1,1291 – 1,1257

Direnç Seviyeleri: 1,1361 – 1,1383 – 1,1406

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası'nın yeni baş ekonomisti, faiz 

oranlarında bir artış için zeminin hazırlandığını söyledi, ancak 

oran değişikliği için bir zaman çizelgesi çizmeyi bıraktı.

Baş ekonomist olarak yaptığı ilk konuşmada Huw Pill, 26 Kasım 

Cuma günü İngiliz Sanayi Konfederasyonu'na, oranları 

artırmanın ispat yükünün “açıkça değiştiğini” söyledi.

“Artık politika eylemi için zemin hazırlandı” dedi ve MPC'nin bu 

ayın başlarındaki para politikası raporunda yer alan “banka oranı 

senaryosu”nun, oranların değişmeden kalması durumunda 

enflasyonun yüzde 2 hedefinin üzerinde kalacağını gösterdiğini 

de sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin güçlenmesi parite üzerindeki geri çekilmeleri 

derinleştirdi. GBPUSD için aşağı yönlü fiyatlamaları destekliyor. 

Direnç seviyelerine yakın satış pozisyonları denenebilir. Geri 

çekilmelerde, 1,3303 destek konumunda. Olası yükselişlerde 

1,3339 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,3303 – 1,3287 – 1,3274 

Direnç Seviyeleri:  1,3339 – 1,3358 – 1,3372

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, Tokyo’da basın 

mensuplarına yaptığı açıklamada, Japonya’nın Kovid-19’un 

omicron varyantından dolayı, 30 Kasım’dan itibaren tüm yabancı 

ziyaretçilerin ülkeye girişini yasaklayacağını kaydetti.

Bu tedbir, varyanta ilişkin daha fazla bilgi edinilene dek 

sürdürülecek bir adım olarak nitelendiriliyor.

Kishida, bu kararın Japonya’da yaşayan ve çalışan yabancılara 

uygulanıp uygulanmayacağı konusunda bilgi vermedi.

Japonya Başbakanı, riskli ülkelerden dönen Japon 

vatandaşlarının sıkı karantina kurallarına tabi olacağını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Paritede dolar endeksinin güçlenmesine bağlı olarak yükselişler 

geldi. Japonya’nın kapanma kararıyla Japon Yeni’nde zayıflama 

başlamıştı. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 113,705 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,037 destek 

seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 113,037 – 112,731 – 112,365

Direnç Seviyeleri: 113,705 – 114,075 – 114,339

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Moskova’daki 13. VTB 

Sermaye Yatırım Fonu’nda yaptığı konuşmada kripto paralara da 

değindi.

Putin, kripto paraların mevcut durumda güvenli olmadıklarını, 

volatilite ve risklerin çok fazla olduğunu söyledi.

Öncesinde doların küresel rezerv para olarak konumunu 

kaybettiğinden söz eden başkan, “Kripto paralara geldiğimizde, 

bazılarının kullandığını bazılarının yasakladığını görüyoruz. Örnek 

olarak Çin yasakladı. Kripto paralar güvenli değiller, volatilite 

yüksek ve riskler çok fazla. Belki bu hepimizin geleceği. Belki de 

şu anda bu konuya daha dikkatli bakmalıyız ama şu anki durum 

bu.” şeklinde konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde satışlar gelmiş olsa bile toparlanmalar başlamış 

durumda. Son dibin altına sarkmadı ve göstergelerde pozitife 

dönmek üzere. Gün içerisinde alt tarafta, 55935 ve 55016 olarak 

belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 58398 direncinin geçilip 

üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 55935 – 55016 – 53884

Direnç Seviyeleri:  58398 – 59211 – 60711

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kiyosaki’nin geçen hafta Twitter’da paylaştığı gönderide:

Ne alırsan 1 dolar olan dükkanlar bile artık 1,25 dolara ürün satıyor. 

Enflasyon, sadece yoksullardan ve orta sınıflardan alınan bir 

vergidir. Zenginleri daha zengin yapar. Akıllı ol, daha zengin ol. 

Daha fazla altın, gümüş, bitcoin, ethereum, emlak ve petrol satın 

alıyorum.’’ dedi.

Kiyosaki insanları daha önce birkaç kez enflasyon konusunda 

uyardı. Ayrıca bir süredir bitcoini öneriyor.

Yazar Kiyosaki, daha önce Twitter üzerinde yaptığı bir diğer 

paylaşımda başkan Joe Biden ve Merkez Bankası’nın yoksul 

insanları soyduğunu ve ikisinin de ”yozlaşmış” olduğunu iddia etti. 

Dev bir çöküşün geleceği, ardından sıkıntılı bir döneme girileceği 

konusunda uyarıda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da alıcılar güçlenmeye başlıyor ve göstergeler pozitife 

dönmüş durumda. Son dip seviyesinin altına sarkmayan ETH’de

son düşüş öncesi kayıpları telafi etmiş durumda. ETH için gün içi 

destek seviyesi 4564, direnç seviyesi ise 4833. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4564 – 4487 – 4349

Direnç Seviyeleri: 4833 – 4787 – 5108

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Balina Uyarısı işlem izleme hizmeti sadece bilinmeyen bir kişi, 

çeşitli arasına sikke büyük miktarda transfer edildiğini gösterir 

Ripple blockchain anormal işlem aktivitesini paylaştı 

borsalarda .

Sayfaya göre, Gopax ve Bitso gibi nispeten küçük borsalar ve 

çok daha büyük bir borsa olan Binance dahil olmak üzere farklı 

borsalardan çok sayıda cüzdan dahil edildi.

Yaklaşık bir saat arayla işlem yapıldı. İşlem tutarı 11 milyon 

XRP  jetondan başlıyor ve en büyük işlem 20 milyon jeton 

oldu. Madeni paraların daha fazla kullanımı bilinmiyor.

TEKNİK ANALİZ

0,90 seviyelerinden alıcıların güçlenmesiyle tekrardan 1,00 

üzerinde çıktı. Toparlamanın devam etmesini bekliyoruz. Gün içi 

önemli destek seviyesi 0,97 direnç seviyesi ise 1,02 olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 0,97 – 0,95 – 0,92

Direnç Seviyeleri: 1,02 – 1,03 – 1,05

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

EOS’un geliştirici şirketi BlockOne tarafından desteklenen ve 10 

milyar dolarlık fonla kurulan EOSIO tabanlı kripto para borsası 

Bullish, bugün belirli kurumsal müşterilere kapılarını açtı. Platform, 

faaliyetlerine Cebelitarık Finansal Hizmetler Komisyonu’ndan 

(GFSC) dağıtık defter teknolojileri lisansı alarak başladı.

Bullish, şu anda kurumsal müşterileri davet yoluyla alıyor. Borsa için 

bir sonraki adım bireysel müşterilere de hizmet sağlamaya 

başlamak olacak.

Açıklamaya göre Bullish’i destekleyen ilk kurumsal katılımcılar 

arasında Nasdaq’ta listelenen küresel piyasa yapıcı şirket Virtu

Financial’ın yurt dışı iştiraki ile dünyanın en büyük kripto finans 

hizmetleri sağlayıcılarından Amber Group bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

EOS tarafında hafiften toparlanmalar başlıyor. MACD bar boyları 

negatiften pozitife doğru geçiyor. EOS için yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 4,06 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde 3,90 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,90 – 3,80 – 3,67

Direnç Seviyeleri:  4,06 – 4,20 – 4,28

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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